7.166,33 7.166,33

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 3

7 - SURF DUPLO 1,0 Unidade
3.701,64 3.701,64

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 3

8 - LIXEIRA COM TAMPA TAMANHO M 2,0 Unidade
1.284,07 2.568,14

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 3

VALOR TOTAL: R$ 42.234,11 (quarenta e dois mil, duzentos e trinta e quatro reais e onze centavos)

PIQUET CARNEIRO / CE, 16 DE JULHO DE 2024

VINICIUS DE PADUA RICARTE LUCENA
Chefe Do Setor De Compras

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO
PESQUISA DE PREÇO Nº 202407150001 | IP: 191.7.33.251

ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS

ITEM 1: